VARISTORS
NV73 1H/1E 层叠型金属氧化物压敏电阻器
■结构图
外观颜色：黑色
■特点
・ 是表面贴装的0603、1005规格金属氧化物压敏电阻器。
・ 应答性优异，适用于ESD对策（依据IEC61000-4-2）。
・ 3pF也可对应。

最大允许
回路电压
 Vd.c（V）
限制电压
Ic=1A（V）
8/20μs
最大电能
E（J）
10/1000μs
耐浪涌量
Ip（A）2次
8/20μs
静电容量
（代表值）
1kHz（pF）
NV73A1HTTBM12   12 10～15.6   6.5 35 0.010   1.0   33
NV73A1ETTP8     8 6.4～9.6   5.5 20 0.050 20.0 480
NV73A1ETTP18   18 16.2～19.8 14.0 35 0.050 20.0 160
NV73AL1ETTP12   12 10～14   5.5 30 0.030   5.0   50
NV73AL1ETTP21   21 18～24 14.0 50 0.030   5.0   50
NV73AL1ETTP28   28 24～32 18.0 65 0.005   2.0   15
NV73AL1ETTP120 120 90～150 18.0 350（Ic＝0.5A） 0.005   0.5 3（1MHz）
工作温度范围：－40℃～＋85℃
保存温度范围：－40℃～＋125℃
包装数量/卷 1H：TBM（15,000pcs）、1E：TP（10,000pcs）
本目录中记载的相关规格可能在没有通知的情况下更改。请在订购及使用之前按照规格书仔细确认。 Feb. 2022